~
. Câmaia 1JZwdc/pat de

~\ 'SÃO LOURENÇO DA MArA·rE
~_..~· Casa Jair Pereira de Oli~PROVADO

Unanimidade
EM;J°i)~r- /~,

REQUERIMENTO N°6&.J /2017 VEREADOR: / ~Wij ~
ELIAS BEZERRA cAVALCANTE J ·.vmltente

(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

CAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA SATURNINO DE BRITO NO BAIRRO
DA MURIBARA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao ExmºSr. Prefeito do Município, Dr.
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de infraestrutura para que
sejam tomadas as devidas providências no que se refere à Solicitação de
capeamento asfáltico na rua saturnino de brito, localizado no Bairro da
Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 10 de Maio de 2017.

ELIAS BE?ERRA J(VALCANTE JÚNIOR
(JUNIOR ~ MURIBARA)

Vereador- PSB